
 

COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail:  info@comune.gualdo.mc.it  - P. IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Ordinanza n. 33 R. G. del 24-09-2020

Oggetto: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL'ORDINANZA N. 27 (RG) DEL 28/08/2020

L’anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di settembre, nella Sede Municipale

IL SINDACO

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza n. 27 R.G. del 28/08/2020, con la quale si
disponeva la temporanea chiusura di Via Bartolotti nel tratto compreso tra l’incrocio della strada in
questione con la Strada Provinciale n. 55 (Gualdo-Santa Croce) ed il parcheggio dell’Agriturismo
Villa Ti Amo, dalle ore 8,00 di lunedì 31 agosto 2020 e fino al termine della realizzazione dei
lavori, consentendo esclusivamente ai residenti la circolazione nel tratto stradale sopracitato,
garantendo il doppio senso di marcia;

RAVVISATA, ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000, la competenza del dirigente dell'Ufficio
Tecnico Comunale;

VISTI gli artt. 21-octies e 21-nonies della L.241/1990 e ss.mm.ii.;

DISPONE

L'annullamento in autotutela della propria precedente ordinanza n. 27 (RG) del 28/08/2020 e
demanda al Dirigente dell'UTC, di adottare i provvedimenti ritenuti necessari in merito.

IL SINDACO
Giovanni Zavaglini


